
JlM4ři! tW„ A4I KUĚJ0K t

J'OKKOK fNK J3KVfTVA 1!MI

mt VWt kuntu irh Mil vykr- -

''Poltrolí Západu"

1

Nalézají w v me m vcb

mí umní nou zábžifoMÍ a nííff aby
drahou vnji příbuznou zeHnuliU

paní lírulilovou na poHtedd li--

Mé I' ťvalému odpoéínku dopro-
vodili v závodě naftě ru Si-- ' lihu

to ifobíj jííiiív'í fiiiíiirli

i íoiil IKHÍtíVlIl lílí Krtjflll
h iiiíiiilkou z IJuivnlI Nclii

loi Kíijii l Sl Paul Ni-l- i

Vlmli it JiH Vlacli z

i''ot-d- i u'!'l i bi" u Friink Ailfiiii

j'vl umučili NinliraiH NVIi

Vili'iii iňiú hvinln imži'lio m

!íti!o ii écniž i ií VIhcIi

i'iliii' iommI rolník — íii'okrok
ní hiiiImIiI fnk N liltlli N'J'll

lí jak iú pomni vm- - v jcjí'h km-jin-

vyhlíží iiihjí iih iM dru-il-

in H"jii'-- í vlilílku Uvlo

namoHjirávii obe a okreMi a také

jí v ohledu řiárodnoMiím fiamrio-z- e

vy uživil jí a zneužívujf (Vlkem

sknU ťifo zřícní v kterň hyh
ci pohlíží n tohoto íiledínka tia

kladeno tolik nadějí tyto inHpl-níl-

a dnen nejoii upokojeny mil

mciiHÍny v uzavřeném území hla-

vně ovm nieiiHÍny éeaké jimž
néiiieétí vládci podivné méí ani

meiiSiny vftbcc ba ani obecní cel-

ky jimž namoHpravná forma ny-

ní jíž fiOletá iievybovuj' Jakou

vadou toto HamoMprávné zřízeni

trpí poznáme jiejlépe 11 vážim-l- i

že jen ěáM oběaníi jeM povo-lán-
a

o právněna podíleli m na

iprávž obecní kdežto ííroké vrut-v- y

hlavně nemajetné jnou to-

hoto práva vyhiuěeny vflbee J'ři

rozené volá hc po nápravě a po GAIUBA1DI_ITAUA'S CREAT PATRIOT

'Au oHobní a národní nvobodu (íaribabli n polécním by

I by Hvúj žívol položil Nebyl by hí přál aby měl vbe prá-

va 'nu Hvňj Hoiikromý živol nežli mají mílliony Hvobodomi

lovných obéaiň ílalMkýeli (íaribabli né by opovržení

každou zákonodárnu které by zakazovala VSKM p''""'

že JKDKN élovék z ttHÍcu přen míru pil

1'řed :1 blv AnheiiH r CiiMch vyriilolclé líudweiHcr

pivu tenio druh zavedli Kazdy ďii v iccnio

07 letech byl věnován vaření z poctivého ječ

menného Miniu a žateckého chmele - Mříduié

ho pívil Prodeje PmhecÍHer předčí jmá piva

o míllíoiiv biliví

ANHEU8ER-DUSC- H

8T LOUIS

Lahvovnné poui v rtomái loi nlvovaru

I£L SpeHtlbroperanoe

iwnl vnu ♦7avy-v- í volt f !

'iMií kiwy k eliovu a k žíru
tfWo-HMi- krávy a jalovici
4 7"'i W tehda tftHn VtW

Vvnw iriun bylo
linii í tlil 1'"' pod obolOÍlll

prodeje tunu jHce f
w --K-'''' !' mí

chahá YM%U-- "

47íVm57'-'- hrubá 7'fV

"10: 7 !a !

Uvil- - h jednal bylo obdrženo

'IXU klHU vélMoOll 10' J

VyiUf ovce íM roéllí

KiiiiHim Tily II května l!il I

Hovězího dobytka bylo obdrž--n-

miíoo kunii: trh Málý hž I r

itižM' nejlepíí kukuřicí krmení

voli tfiHfiVi jtítú vykrm'!! í

Voli +7VKlHi AlH'llll voli

47W'7r5 jínS voli k{'i'l~n
'J-- kríivy

if ♦' Ku 7 "

jtlovi
- íitfiJVoOíMi k chovu k žíru

+ 0„Vl(VN'{ hulící fi„Vř7'l
iHaíu iflíVKi IH1T

1'riimit bylo obdrženo

kunu trh Iík loc iiižmií prodej

ponejvíce ijc4bVi-8J2lý- těžká

fh'iiV 8:}2' 'ji na mano +H2Vo

M:52lý lehká O'lM:(0 Hela

la +72V 00

Ovec a jehřiat bylo obdrženo

Imoihi klínil trh Klály až b")c níž

hí jehňata $Ci0ó7 m7ó roéní

+r7'i(řií„ví hkopeí fVioói"ito
ovce iM„VK '2Ó

St lioiiin II května UH
Hovězího dobytka bylo olidrže

no :i"o'i kiiHii trh Málý domácí

vykrmení voli +7:W)" 82" k

eliovu i k žíru "0Ko rtIMl jíž
ní voli "i"VoMOOí krávy a ja
lovice jíl V Ku lí"' domácí telil

til ijdiOO''' 1000

IYiimil obdrženo bylo blOlK)

kimíi trh 0''1" nížáíi hclafa a

přilnuta lehká 7 00(iH4-
-

ii na mioto t8:iKo ř0

pěkná léžká ijs{Vi 8'i
Ovce a jednat bylo obdrženo

:t"i00 kuň trh mVu vyáíí o--

řílui né ovce ij(2Vo'i(l (mtří-dan-

jednala ¥'~"(t
St donepli 11 květnu 1ÍM4

Hovězího dobytka bylo obíhže

no 1:!00 kulili trh Htálý hž kIh-- I

ý volí ij(7'0(o!i2ó krávy a

jalovice iM2-V- K''"i telata

ij(ó(HKi!"0
1'niMiit obdrženo bylo MWM) ku-hf- l

trh 10e IIÍŽMÍ ncjvyíáí cenil

ijiH!) prodeje ponejvíce tyHWtt

h:ío

Ovce a jetiniit bylo obdrženo

7ooo kiiHU trh zdlouhavý

Obilní trh
Onu lni 11 května 1!M4

1'mciiÍcc (''Ím 2 tvrdá 8fi'l-ři-í

é :t tvrdá muH~U( ě

4 tvrdá hKo Hiíe éín 'i jarní
87 88 icj ěk í jarní HbYii)

HiPnc éí 2 duním 8"í'í-8iiý-

a éÍH :i durum MYtytv

Hólc a

Kukuříi - (''Ím 2 bílá t7V

(iidHc éiM :l bílá n7'í(o(7:ic
i'ím 4 bílá líiid iileVic cín 2 žlu

tá ii:'j0 ifc cShí i Žlutá 08'

dlliíle éÍH I Žlutil fil(íbrV e

2 tMí(oOc éÍH :{ l7VV"'w!i

4' (iifVi 07e
ovcn — ('U 2 liílý :ili

:8-- a itaiidar1 aHř:Wle ě

a bílý :{7[í 'l7!e ěÍH 1 bílý

:7m:i7b'e
bčmeii sladování ÓIKo

7'c H éís 1 ke krmení 4lío

l'tc

Čitu fk 2„ "7 é

'7íi o7U a

OSOBNÍ

V min týdnu mile potreni
h li jlne v ííávotU naíein ná

iďvoii dobrého dúvtioletébo na

keho piiuivťe pana Jana Holi-

cky který I nyní ua xndouJciiéin

výménkit klidný livnt v IlovvwU

Nilr tráví vm Uíiwkn pn
ni do Ooiahv to nlvátěvu dj
ieh íiámýib a přátel yHid
iávodu itaiidm ie mu auibMVlu

'iií r 1'wpovú uuulelk
Oni- - ho př (tile p IVitnk ('opi
totnik u Wiion Níbr ittťfka
l v Ooia v unit týdnu iň

oýuo íU ittiwimt hUviii b

by o irted tu hu lékař' lr
utÁikít oblrdltá Vrb ídrnVtnl
ho Uv tordd dk4ti%
dabi4 prliiOiIjntS ti'ti '

ItUll uid NiJVA iHHltiHHi

MurM t tU Ottu t Omfc

Nlt M M"4n4 c)m neul nátur

f'it!U#4 by Puk rok l'u!U#iřiifig
'

ui7 14is u latb Mt Mpímtíi ii
ufoM-rifOK- by hhiI - l f0 př ř

Vyilivá

VVfl VM'!:IhKA l'Ob POKltOKtf

Vr? B'ir fdit#t

ť MÍ M I U L'a
12 Cl b rok

POSKOK ZÁPADU

OMAHA NE 5

Omaha Neb 13 kvétna 1914

TRŽNl zprávy

So Oiiialm II kvélnii I!11

Tíih'11 iilitjeii byl poue n

mírnou zťiwobou liovéího ilobyt-k- a

ani ktiHii bylo ob'ireii
éill jellOlll poiiékii'1 víee nežli

pieil týiiiieiu lukoHt prvíilln
neliy bí luk ijobrú juko pícl

íiékoli vykrmení volí tvo-

řili 7ó procent zinílky l'rolcje
Iiim-i- I z [ločilkii byly velmi lloil- -

luivé ježto zpnivy vyeliooiiicli

trhů uély velmi nejuinive a

ehbiilírny jiitek byly vélHÍnou do-

bře iiHoleiiv Vnv byly celkem

xtálé hž o 10c iiižAi nezlí minulý

týlleli
Jako olyéejnc v pohlední do-

bě krav a jalovic bylo celkem

málo a tudíž ceny na tento druh

dobytka byly Htálé až wilné Ku-ni- t

k chovu a k žíru doAlo poiié-kli- d

více nežli pimlcdní týden a

ceny byly Htálé už HÍlné

Svádíme nA4ledujíd ceny na

IiovíVJ dobytek IVkní až nejlep-- í

roění WMlKaM)' pěkní tiž

vybraní voli jH2río !l(Ki pro-Htřcd-

už pěkní volí (K)(o

H2Ti obyéejiií až proHtícdnl vo-

li #740(ři 800 pékin až vyhrané
kukuřicí krmené jalovice tfM)
(aHj - pěkné až vybrané kukuři-

cí krmené krávy iuH0(o71()

prou! řední až pěkné druhy
iiřiíMko 07Ó obyčejné až pro-

st řední druhy ijtlriíKo (i00 pěk-n- é

až vybrané k eliovu a k žíru

%7%r(ít M2"j i jiroMt řední až pěkné
k chovu a k žíru 74Kóv775 j

až proMtřední k chovu h

k žíru tfSMtilWi krávy k cho-v- u

a jalovice ijttílKhí 770 Ida-t- a

k chovu ijitíóoio Hiió i telata

na ZHbití 77:(ol0rOj hulící

♦:2T(m 7Ó0

Záailka praaat byla celkem

hliianá na pondělek neboť Kxi

kar ěíli 7200 kunu bylo obdrže-

no To jcMt o Iléco více nežli

před týdnem avíak o 7i méně

nežli před rokem Nepříznivé

právy i jiných trhu a dontí vel

ká zi'iHohi v trhu zdejším mely

za následek že ntikupovuéíiin

pro jatky podařilo ne utlačili ee

ny o 10(i1'ic níže nežli by! no

botuí prdměr
Nejvici! prodejii uzavřeno bylo

pu ♦ii něco přineulo až 20 a

několik iiákladTi obyčejnějších
drnbft prodáno m 1o ('um
í rána típekulaiiti naplatili m-- j

vyiií cenu 1 21

7rtwílka skotu byla ani prftmér

iont na ponďlrk neboť obdrženu

bylo ai l-i- kui'i ti porovnání
h 51 ťí minulé pondélS a HHlfi v

letitý i del pí ed rokťllt Aěkolí

valo to uéjttkoti dobu nežb e

trh rozproudil k"ite"né prodáno
VMeeko pří ťl lláeh o ni 2--

V) i

ileh na jthútttH Ve lnA oíili
IiA 0 lOúl l e tm ovce N%'jvV i-i- i

vru iaplaeená tu mejúcká j
hnátu bvla K7l kl llu v tom

těl tllěktei V říM-- tooikéoi prodá- -

vIa f ♦ti I Vity tt ohI
bai4 jhúi4ttf r nily l 7i
du 7 1" kirráiiw poirdid een4

by l io jviÍ pru nyníjl ubdold

II ít M tt)n tivee ní f bki

rvidímt1 mUíwliíjíil evii u
OVi0 M j bl'i4t A i

l llnU Huní'

rk4 ♦'4Vu 7iB JehtUt jeíkni
mí vylítaná lipudol i"!!!
f4:tj Jhst prtfvdnt 1 plk

♦7rVi4Uli j lo

t wtf

t #VrnM i '

tlfVÍlíbvi dotUk i M 'bdfÍt

ÍÍZellí vblHtllí Země Obec jíž
: i imii i i i „I i

tl miH'ř 111 nnifíM í " " ' "

kc Hvým jměním podobá hc tak-

řka malé lepublíce jejíž členo-

vé Na mí hí Hvé záležiloHlí vyřizu-

jí To bylo v jejím začátku Ale

nyní obce nliily hc namnoze vel

kopoduikatelkami velkovyrahi

tclkauii a velkoobchodníky jiné
lií jejich jeM namnoze velice

značné a tu jíž iicpoMaéujc ono]

patriarchální řízení obecních za

eŽitoMÍ jako dříve nýbrž jeM

třeba k vedení jich nilné ruky

odborných Ml poctivých a zdat

ných úředníku Strýčkovaní a

korrupec milní vymizelí aby- -

choiu mohli hleděn h klidem

vMříe možným změnám v řízení

vlaMlií zelné a a bychom příjdedi

jednou ta doba bylí nchopní 11- -

jatí hc otěží 11 vládiiouti mimi ho

bě

Nemoc cUafova

Nyní nemluví hc nkoro o ni-

čem jiném než o nemoci cÍHiířn-v- é

a jeho Hlavu klerý přen víech-n- o

ujišťování dvorních lékařů

budí znitěné obavy Tvrdí hc že

elmiř očekávaje 28 březnu za

hrozného počasí na malém ná

draží vídeúnkém německého císa

íc HÍlné ne iíitHtydl a od té doby

jent Hlav jeho víc než povážil

vým Nejvíce dráždí lid ono

nkrývání Hkiiteéiiélio Hlavu věcí a

rychlé Hlřidáid úplné M odporu

jících zpráv rímiř jenž jent již

volaní vaech tříd obéariHkych ku

úcjiMí na řízení obce což lze

Hpravedlivýmí volebními

řády Tak nevyliovuje dneSní

zřízeni HamoMprávné ani po Mrán-c- e

národ riont ní neuHpokojuje

menáíny a ani vSeedno obéanMvo

jež vidí hc duea znáHÍIiováno

vládnoucími kruhy aniž by mo-

hlo c přičinili o nápravu Ale ani

po M rance formální neblíží ne

naSe ideální lidové vlá-

dě ježto během éiiHU zavládla V

řízení a Hprávé iiaáíeh obcí něja-

ká ohromná liknavoM nezodpo
védnoHt Hprávní vedení není

picHiiým není oliHtarň váno aehop-1-

v mí a odbornými níbirni v ob-

cích zahnízdila ho korrupec a jak

z poHledníeh událoMÍ v uaáí um

tíěce 1'raze jeM viděli vzniklo

nové národní "Obohacuj
mc ne" jehož ne rťízní li radové

11 obecní MarAÍ co ncjÚMilovncji

drží Obecní rozpočty jsou vydá

vány opožděné úéelní závěrky

nedějí hc pravidelné koncem ro

ku ii)'brž caHlo až za kolik

lei není přeHiié kontroly Hlavu 11

iméní obecního eoŽ douvéděiije

že v iiaňich žilách iieproudí umy!
oro iiořádek Mpniviiowt a přen

noHt ale že jnnie zvyklými nu nc

pořádek a nemáme doMÍ uvédo

mění pro řízení vlaMuíeh věci a

zálcŽitoHlí To by ukazovalo k

tomu že pro řízení niiAcho hhiiio

Matného Matu nejume rozhoilne

zralými a že nám hcIuizí jcnlé

mnoho než bychom mohli a klid

ným uvědomím utvoření takové-h-

politického tvaru miMo ibma- -

vadni záviMoMi na riikouake (i- -

ái žádat í

Ohlédneme li ne do zadu a o- -

tážeme lí hc jak jhiiic využili té-

to příležítoMÍ ku řízcní(Hvýeh zá-

ležitostí v obcích muHÍme říci že

nevykonali jHiiie to co by nám

bývalo možno kdybychom na to

to právo jinak pohlíželi 11 jinak

je využili

líoku 18(14 doMtalí jmne záro

veň právo abychom hí nvé obce

zřídili a vyMavcIi dle hvcIio vku

hu takže mohli jHiiie tak učinili

účelně pohodlné a zároveň krá

né mohli jme věnovali velikou

péčí zdravotnictví nvých bydlinl'

(put řiti měnlii iiiim' VHcmi kultur

nimi vynioženoHtiiii a praktický-

mi zařízeními Muhíme opětné

přínatí že ani zde jnim ne nc

oHvédcíli MéMa iiitM byla budu

vána bez nutného plánu a bez ja-

kéhokoli uvažováni do budoucno

Mi uiuobá iiiéMa aut dnen iteěiní

úkolu tomu xadoat a jen některá

HiiaÍ # Htaié chyby napravili
což ovitém vyžaduje nyní velkých

obětí a nákladu Stavilo w do-Nin-
)

bei ladu a kladu nehledělo

nc ku úceluoHtí vkuHU a praktl
eké potřelié ve délo e be řád

něho předem víeM ranné uváže-

ného plánu odborníky vypraco

váného taklo ěaMo Maiil ěáM

ItiěMa ntohU by býti vnoieiu éá

MÍm novým

Mnohá illéMrt nepochopila j-
-

ii Hvé úkoly výchovné a kultur

id Hild blUf není liHionoA pat

a a lu není kluboven otrA
rrn lirld Máitkti pro ďdto ld

'fo 4V nutno jě dobáiiéti

Jednou přeilnouli luúi e Itaie

ikiiiijoráia ' imm hbdoll u to

ttoi e tu-li- l t'é lf vbku poli

♦ ickýeb utratí jko j M tomu ku

pMkUdu v Amrrtee kde moc)

potiluké voiíUají truv ku t

oiéťoivťMd vťh Mrtkttidká lu

ma lt toiuo#e jtiu hu i]nu

jik by V d i ě Vi ikm
„iklii ne Itb e oklthMdv AU'

nám věru mílo nimi blížeji m

Klllllllítí
V nohofu kih' vlil jlHtifí

lllf lIHVÍď-VOI-I uvojí píkviil lio

imii Vu-hi- Veverka líei JH -

ly jfíié bývalý Omnííiiii h nyní
V Lliwreiee Nelil' pékllé Mlí- -

la '
ZelU lioMlfiec vIhhmiM' I MM e- -

verka přijel doOmuhy za různý
mi záležítoMmí obchodními a aby

mnoŽHtvi zi'oob pro xvíij obchod

zde nakoupil nádraží pilino do

naáeho závodu zavítal Jak a ná-

mi dobrý náí přítel adělil daří
ne mu V obchodě jeho dobře a til

ké oř v í u nich ibmavadní vy

hlídka ii úrodu jcM Velice Kllb
1 1

nou Yfciik po minula o ve ieia
iiedoHlalí v tamním okolí úrody

právě íiejlephí
' Nohotu míle potiHi-n- i byli

jmne níivtiU-vo- u

pani 'nioiue jo
keřové a Hyna Kdwarda jiz do

Omnhv v automobilu z Arhnttton

N'ebr„ kde vhiMtní roznáhloii far

mu 1111 králkou navMcvn pn]'n
'ani Bokcrová obnovila hí na

Pokrok který velmi nc jí zainlou

vá předplatné 11 zároveň h-
-

vy- -

íálřlla Že VHe I jt CKi-lll- V okolí

jejích vvhlíží dclikož obloha He

mrakv zatahovala Hpécbalí aby

před možným dcálém domu mc do-- !

Htalí 1'aní Kokerova zároveň

kIÍIiíIm že brzy dopÍMeui do II

přbipéjc
Véera v úterý v průvodu

- ? f 1

UonrellO lUlHCIlO Olieie 1 nim

Wolfa vhciii po NcbriiHce dobře

známého orifanínátora W O V

v tinkárně opět návátěvou hvoji

poctil náa p lan Kret v do

brých poměrech utojící hí nou- -

kromník a hudebník ze Swantoii

Neb 1'an Kret mezi jiným h ná

mi udělil že do Omahy přijel k

lrohlídee lékainké JcM nice ny

ní takto zdráv a nvěděí mu váak

ékař který jej [lOHledné lééil

přeje ni jej prcce jewie nejméně
každv

'
měníc jednou irohlednou- -

a

ti V okolí Swanton vne peKiie

pokračuje a í vyhlídka na příňtí

úrodu jent mnohem HlibnějHi nez

lí v krajinách které z vlaku měl

příležitoHt přehlédnout i

ZPRÁVA KORRESPONDEČNf

KANCELÁŘE 0 A ŽURNA-

LISTO

Budoucí český stát — Jubileum

naší samosprávy — Zmatky vy
volané nemocí cwařovou

Praha 2 b dulma

V pohlední době vynkytla ae

myilénkii pro případ že by na-títa- la

nějaká nová koiiNtelaee

mocuoNtí utvořili

kl ábUHlVÍ éeiského h pí ípojellilll

Moravy HMiuoHtatný ntát 'který
by byl neutrálním a émil by ju-ko-

rovnováhu mezi linkou

ik eventuelně jmou formou

těchto řelill II NřmeikelO

Myálénka tato jistě jcit
navou h vybvena byla poprvé

jistým vynikajícím Malinkém tui

Iřlickýiu nytd dokonce pracovl
na jeat kuilní

Kdyby tMto doMÍ dolirotlrului
mvšlénka uskutečnila Mlv by

ne ťVehy opětná namoMtttnýml a

jeM otAjkii da bychoiii byli pro

miiitfttný %k doMÍ příprav-!- !

% td liiett liyehoin i"Kli mhop-Itýe-

kterí by m iUt-n- t no

vťbrt iVkkřho Mátu ujali loutl-dil- i

1# tento problcm tulm jk
t poitiáliif din V íSíeol Vef ej
iiveh věcí a lejměim v Minopr'
sť: jki1d vl4d tuíivm

Jako n (4VobtoU pťiilo le

té jobdnuu u4t ninup4vy
litm tytu disv tb tu i

dubna I!' i kiv V ííiMkcM #4

konidkii vvldU no h bi ot ed

Toto uHir4vit5 #ři#ht tnMvi

iiti lákUdrMl a Hintíun Vi!rt 11

lu pohHrkílm tul id 4ř

e oekrmu iitb ntimíniho

nkoro H roky Már jen) nebez

pcčllé nemocen II oťfieielní Zpl'll-v-

dnen tvrdí že jent nkoro úpl-

né zdráv a hned druhý den jent

vydán bulletin ze eínař jent váž-

né nemocen Lékaři pohybují

cf hc U lože cÍkiiiovČ Hnijí lul

priwlo zapovězeno cokoli prozru
dili zpravodajům a béila tako

véiuii jenž by hc odvážil jednali

prolí příkazu To ale nevadí

Mátni lajné policií aby vydala

zprávu o vážném Hlavu oněmne
iiéní panovníka a lu každý jíž ví

co lo znamená

Nejeli ve Vídní lile V celé ze-

mí panuje ponurá nálada Nebě-

ží jíMé o oHobu cÍhiiíovu ale kaž-

dému na rtech viní otázka jak
bude dál' Kam Hpéje líakounko'

Nikdo neodvažuje hc domyalili

nikdo předpovídat
i a obavy nvé

nadliiH prnnéMi luen každé ma-

lé dítě ví že změna na trítné

nebude jen pouhou vý-

měnou osob nýbrž dobou mož-

ných převratu a událostí že Ma-li- e

se něco Mrilšnébo dnes

Kotčra čř Sloup
f In fit lmllltv řl4(llll-ll- ilirlllil

grocernl a železářský
6 1261 fio H Btr Tl Donu MT

ihMpiiilyťik v níflH vlily i 't lei

lnu li ti4ml (itcieiit'ti V i% ti
!V llli H Vfji'

17 t(f

imllcpni V)lcavK

OIU OOMPANY

pat LJt

iijll
Horká žohlička a chladná kuchynó

Ca (irivo ii při ivbUitl jirt jolu - tu Vám

r iiimr uirw unikni —i

ykyiniu Vliko horku Jt ¥ hořáku tádué v

IttUUtMU

"Ntw řtiíevtiuu" jiitt Jáťiuijit tii U

Vrt UkVKt kviU (iUII ikjl
V l % 3 i 4 hurikíyt-- vnikoultth haádtjtf 1 1 u

kiiÁui 1014 4 huiékuviha vioru kbtn rttt i bet t

hui vt tvi Iruubau

díl v í"in #AvlA kterýž wibljid
ISrfvvtÍoit Olej ilrt

OTANDARD

Auieřík Jku ulti 1 mocni

hohstli #cihI píw t unew lu

oetiv oint1 který tkuvý l

pod4lMbu bv upbtě étúfil

Snl k ly VtMpujrtt d dl
Íbt lbddd UU(m ttt UídUt
li m mh 4Mpr4v puttvbu

j% ibjtkoiU tuobh 1 td t¥pU
ponSot a ibt ku ntutlnlu

N IIMAWHA

OMAHA

íriikbHtU ttttwo lit itti pl
nl iro Mií b etniku U 4 li 1

PthW tW HtiU l lél řb i
ťlid t# IttMttkVHi diUiHi to

"lNk# HHdlyM pripitt prii Jku mjr Cr4 Uk I N'fw


